

## 3 sovrum Lägenhet till salu i Mijas Costa, Málaga

480.000€






Denna lyxiga lägenhet ligger i den prestigefyllda La Cala Golf Resort, beläget i Mijas Costa, Malaga. Med sitt lugna och lugna läge erbjuder denna fastighet en lugn reträtt omgiven av naturen. La Cala Golf Resort, inbäddat i de pittoreska landskapen i Spanien, är en sann pärla för entusiaster av både golf och lugn. Med tre fantastiska 18-håls golfbanor utformade för att utmana och glädja spelare på alla nivåer, är det en fristad för dem som söker den perfekta swingen. Utöver greenerna har orten fantastisk utsikt över de omgivande bergen och Medelhavet. De närliggande städerna Mijas och Fuengirola erbjuder en blandning av spansk charm och moderna bekvämligheter, vilket garanterar en härlig upplevelse för både invånare och besökare. Från att utforska historiska gator för att njuta av det livliga lokala köket, erbjuder La Cala Golf Resort och dess omgivning en harmonisk blandning av avkoppling och spänning. Det är inte bara en destination, det är en livsstil som omfamnas av dem som uppskattar skönheten i södra Spanien.


Lägenheten har 3 sovrum och 2 badrum, med ett totalt byggt område på 107m<sup>2</sup>. Dessutom finns det en rymlig terrass på 63m<sup>2</sup>, perfekt för att njuta av den fantastiska utsikten över golfbanan eller den närliggande sjön. Inuti lägenheten hittar du ett fullt utrustat kök, perfekt för att förbereda måltider och underhållande gäster. Matsalen och vardagsrummet ger gott om utrymme för avkoppling och socialisering. Lägenheten är helt ny, se till att alla fixturer och inredningar är i orörda skick.

Fastigheten innehåller flera önskvärda funktioner som luftkonditionering, dubbelglasning och monterade garderober. Ett förvaringsrum är också tillgängligt, vilket ger ytterligare utrymme för att hålla tillhörigheter organiserade. För bekvämlighet finns en gästtoalett och en hiss i byggnaden.

Denna lägenhet är en del av en gated community, som erbjuder säkerhet och integritet. Invånarna kan njuta av tillgång till gemensamma trädgårdar och pool, perfekt för utombesöksrekreation och avkoppling. De täckta och

 3 sovrum  
 Simbassäng

 2 badrum

 107m<sup>2</sup> Bygg storlek